令和　 年 　月 　日

愛知県行政書士会
会　長　前　田 　望　様

受注者
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

独占禁止法の順守に係る誓約書

下記業務の受注に関し、独占禁止法（私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22 年法律第54 号）のことをいう。）の規定に違反する行為を行っていないことを誓約します。

記

	工事名：愛知県行政書士会館　音響設備改修工事

	入　　札　　書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　令和　　年　　月　　日

  愛知県行政書士会会長　殿

   　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
 　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　[電話番号]

下記のとおり入札します。

 記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	[bookmark: _GoBack]
  　１　工事名　　愛知県行政書士会　音響設備改修工事

２　工事場所　　愛知県名古屋市東区葵一丁目１５番３０号

  備考　１　用紙の大きさは日本工業規格Ａ４縦方向横書きとする。
         ２　訂正又は抹消した箇所には押印すること。
         ３　金額の数字はアラビア数字を用い頭に金又は￥を記入すること。